Приказ Госгортехнадзора РФ от 24 февраля 2004 г. N 25
"Об отмене приказа Госгортехнадзора России от 17 июля 2003 г. N 157 "О введении в действие

документов по промышленной безопасности для металлургических и коксохимических
производств"

В связи  с  тем,  что  нормативные  правовые  акты  федеральных  органов  исполнительной  власти,
прошедшие регистрацию в Министерстве юстиции Российской Федерации и официально опубликованные,
вступают  в  силу  в  порядке,  установленном  пунктом  12  указа  Президента  Российской  Федерации  от
23.05.1996 N 763 "О порядке опубликования и вступления в силу актов Президента Российской Федерации,
Правительства  Российской  Федерации  и  нормативных  правовых  актов  федеральных  органов
исполнительной власти", то есть не нуждаются в дополнительных распоряжениях о введении их в действие,
приказываю:

Считать утратившим силу приказ Госгортехнадзора России от 17 июля 2003 г. N 157 "О введении в
действие  документов  по  промышленной  безопасности  для  металлургических  и  коксохимических
производств".

Начальник
Госгортехнадзора России В.М.Кульечев

	Приказ Госгортехнадзора РФ от 24 февраля 2004 г. N 25 "Об отмене приказа Госгортехнадзора России от 17 июля 2003 г. N 157 "О введении в действие документов по промышленной безопасности для металлургических и коксохимических производств"